1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG TRƯỜNG

   Số:          /QĐ-UBND

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Hoằng Trường, ngày      tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Ban tổ chức Lễ Hội cầu an - Cầu ngư xã Hoằng Trường năm 2024

 UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG TRƯỜNG

Căn cứ luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 Và Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Thực hiện Căn cứ Công văn số 596/UBND – VHTT ngày 28 tháng 02 năm

2024 của UBND huyện Hoằng Hóa Về việc bảo đảm nếp sống văn minh, an toàn,

tiết kiệm trong các hoạt động lễ hội Xuân năm 2024;

Thực hiện Nghị quyết Quý I/2024 của BCH Đảng ủy; Nghị quyết của HĐND

xã khóa XXI, kỳ họp thứ 6 và Kế hoạch của UBND xã Hoằng Trường về thực hiện

công tác trước, trong sau tết nguyên đán Giáp Thìn năm 2024;

 Xét đề nghị của Công chức VH-XH xã Hoằng Trường,

                                                           QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Lễ hội Cầu an - Cầu Ngư xã Hoằng Trường năm

2024, gồm các Ông bà có tên sau:

1. Ông: Lê Thanh Cảnh   Chủ tịch UBND xã    Trưởng ban

2. Ông: Phạm Thanh Nam  Phó chủ tịch UBND xã         Phó ban

3. Ông: Lê Phạm Thảo   Phó Chủ tịch UBND xã   Phó ban

4. Ông: Lê Xuân Tùng  Chỉ huy Trưởng Q. sự xã  Thành viên

5. Ông: Nguyễn Văn Dũng  Trưởng Công an xã   Thành viên

6. Bà: Nguyễn Thị Thủy   Công chức VHXH   Thành viên

7. Ông: Nguyễn Văn Hùng  Công chức VP-TK   Thành viên

8. Ông: Lê Trường Lâm    Công chức VP-TK   Thành viên

9. Ông: Lê Văn Tấn    Công chức VP-TK   Thành viên

10. Ông: Phạm Văn Hoạt  Công chức ĐC-XD   Thành viên

11. Bà: Phạm Thị Tình   Công chức TC-KT   Thành viên

12.Bà: Trương Thị Hòa   Công chức VHXH   Thành viên

13. Bà: Nguyễn Thị Huệ   Công chức TP-HT    Thành viên

14. Ông: Lê Văn Hùng   CBộ khuyến Nông,khuyến ngư  Thành viên

15. 09 ông bà là Trưởng thôn tại 09 Đơn vị thôn    Thành viên

* Mời tham gia Ban tổ chức:

1. Ông: Lê Văn Hoàng;    Bí thư Đảng ủy - CT HĐND xã

2. Ông: Vũ Đức Lâm;   Phó bí thư Thường trực Đảng ủy

3. Ông: Nguyễn Văn Toàn;  Chủ tịch UB MTTQ xã

2

4. Bà: Lê Thị Tình;      Phó Chủ tịch HĐND, Chủ tịch Công đoàn xã

5. Bà: Nguyễn Thị Tuyết;     Chủ tịch Hội Phụ nữ xã

6. Ông: Phan Hoài Hương;   Bí thư Đoàn xã

7. Ông: Nguyễn Văn Quế;   Chủ tịch Hội CCB xã

8. Ông: Lê Văn Sơn;    Chủ tịch Hội Nông dân xã

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban tổ chức: Xây dựng Kế hoạch; tổ chức thực hiện

có hiệu quả các nội dung, chương trình đề ra theo quy định. Ban chỉ đạo có quyền

điều động, Cán bộ, Công chức tham gia thực hiện các tiểu ban Lễ Hội.

Các thành viên thực hiện nhiệm vụ theo chế độ kiêm nhiệm, nhiệm vụ cụ thể

của các thành viên do Trưởng ban phân công và hết nhiệm vụ khi Lễ hội kết thúc.

Kinh phí thực hiện Lễ Hội cầu an - Cầu ngư bằng nguồn vốn đóng góp tự

nguyện có chỉ tiêu của các Chủ phương tiện khai thác thủy sản, các hộ gia đình trên

địa bàn xã; vận động các Doanh nghiệp, các nhà hảo tâm tham gia đóng góp để tổ

chức Lễ Hội.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân xã các ông bà có tên ở điều 1 và các ngành có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Ban TVĐU (B/c)

- TT HĐND ( b/c);

- Như điều 3( t/h );

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

            Lê Thanh Cảnh

		2024-03-06T13:35:39+0700

		2024-03-06T14:47:32+0700

		2024-03-06T16:05:42+0700

		2024-03-06T16:05:58+0700

		2024-03-06T16:05:59+0700